
!
l

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

i
,

í
ľ
É

čI, l
Smluvní strany

Mateřská Škola, základní Škola a Uraktieká škola znojmo, příspěvková organizace
sídlo: Horní Ceská 247/15, 669 02 Znojmo
zastupujíeÍ: Mgr. Ludmila Falcová, ředitelka školy
IČ: 670 ll 748
vykonávající činnost podle nové zřizovací listiny č. 20/15 l vydanou zřizovatelem Krajským úřadem
Jihotnoravského kraje

.jako ,,kupuj ĺcí"

i

l

a

UNIKOR EDU CZ s.r.o.
sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
zastupující: Peter Zrník, jednatel
IČ: 142 80 850

Firma je zapsána u Kra,jského soudu v Brně, spisová značka: C 127342

jako ,,prodávající"

í

i

t

čI. 2
Úvodní ustanovení

prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě, blíže
specifikované v ČI. 3 této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k nim. Kl"lpující se
zavazuje, Že věci převezme a zaplatí pro dávajícímu kupní cenu stanovenou v ČI. V této
smlouvy.

čI. 3
Předmět koupí'

(l) Prodávající se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně dodat softvérové balíky
k interaktivní podlaze pro výuku pro projekt reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0014621
Gramotnostipro žákj' a pedagogy II, blíže specifikované (ceny vC. DPH):

lb SQfívéroyý balík l. Oohyb)
Iks Softvéroíý balík L (myšlení)

á 23.372 Kč
á 23.372 Kč

(2) Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost k řádnému plnění a uhradit
mu cenu.

čI. 4
Termíny a místo plnění

(l) Místem plnění je sídlo kupujícího.



l

. : · ,,

(2) Ke splněni díla dojde předáníni přechnětu koupě prodávajicíin kllpujícíľnu, a ('o podle
požadavků této smlouvy, bez vad. prodávající předá kupujícímu äoklad ve dvou
vyhotoveních. Kupující doklad potvrdí. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

(3) Plnění musí být prodávajícím poskytnuto do termínu 30. 6. 2022.

ČI. 5
Cena plnění

(l) Cena plnění byla stanovena jako smluvní v celkové výši včetně DPH 46.744,00 KČ,
podrobněji uvedeno v cenové nabídce č, 220500"1 ze dne 19. 5. 2022.

(2) Cena podle odstavce l je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na
vývo.j inflace či jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu.

(3) Kupujícímu nebudou účtovány náklady spojené s dodatečně 7,jištěnými skutečnostnii,
které měl možnost prodávající zjistit před uzavřením této smlouvy,

(4) Cenu podle odstavce 1 je niožné niěnit pouze, dojde-li ke změně zákona
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dodavatel bude
účtovat daň z přidané hodnoty podle aktuální zákonné úpravy. prodávající bude účtovat cenu
včetně DPH v zákonné výši ke dni vystavení faktury.

čI. 6
Platební podmínky

(l) Uhrada ceny za plnění bude provedena llä základě příslušného daňového dokladu -
faktury po splnění a převzetí předmětu plnění.
(2) Kuplljicí provede úhradu ceny plnění na základě fáktury vystavené dodavatelém.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.. 235/2004 Sb.,
včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 435 občanského zákoníku.

(3) Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK.
(4) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

(S) Faktura bude splatná 15 dní od data jejího doručení na adresu sídla kupu.jícího.
Za zaplacení se považuje datum odepsání finanční částky za sluZby z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.
(6) Kupující nebude poskytovat zálohy,

čI. 7
ZáruČní podmínky

(l) Prodávající se zavazuje poskytnout předmět plnění bez jakýchkoliv faktických
a právních vad a za podniínek sjednaných touto smlouvou,
(2) Prodávající se zavazuje, že jím dodané plněni dle této smlouvy bude mít sjednané
vlastnosti dle této smlouvy a obecně závazných právních předpisů a bude v souladu
s nabídkou podanou prodávajícím, bude odpovídat požadavku na rozsah a kvalitu.
(3) Namísto odstranění vady plněni je kupující oprávněn požadovat \'ýl11ěnu předmětu
nebo přiměřenou slevu z ceny plnění.

Á,C')



čI. 8
Obecná ustanovení

(l) Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto snilouvou, se
řídí občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti z této smlouvy vyplýva,jící nebo s ní
související se řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České
republiky. Smluvní strany se zavazuji, že případné rozpory budou řešit korektním způsobem
a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K soudnňnu řešení případných sporů
přistoupí až po vyčerpání možnosti jejich vyřízení lniinosoudllí cestou.
(2) prodávající je srozuměn, že zpracování výše uvedených osobních údajů je kupujícím
prováděno na základě ČI. 6 odst. l písm. b) nařízení č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně
osobních údajů (dále jen "nařízení GDPR"), nebot' prodávající tyto zpracovává na základě
plnění ze smlouvy. Předmětné osobní údaje budou zpracovávány kupujícíin po dobu lO-ti let
po ukončení smlouvy a poté budou kupujícíni skartovány. Prodávající .je rovněž srozllměn s
tím, že jeho osobní údaje budou předávány dalším zpracovatelům osobních údajů, s nimž
kupujícím spolupracuje.
(3) prodávající bere na vědomi, že dle nařízení GDPR, má právo požadovat po kupujícím
přístup ke zpracovávaným osobním údajůni, uplatnit právo na přenositelnost osQbnícl1 údajů
(ČI. 20 nařízení GDPR), opravu (ČI. 16 nařízeni GDPR), výmaz (čI. 17 nařízení GDPR),
omezení zpracováni osobních údajů (čI. 18 nařízeni GDPR) či námitku proti
zpracování osobních údajů, má-li za to, že zpracování není zákonné (ČI. 21 nařízení GDPR)
a též i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (či. 77 nařízení GDPR).

l

,

ČI. 9

Závěrečná ustanovení

(l) Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá
sniluvní strana jejich doručení odmítne, či jinak znemožní.

(2) Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma slnlllvnílni stranami, resp. osobami opráwiěnými zastupovat
smluvní strany.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpiseni druhé ze smluvních stran. Tato
smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Za prodávajícího
V Brně dne 26. 5. 2022

UNIKOR EDU CZ s,r.o.
Nové sady 98812, Staré Brno

602 00 Brno
IČ: 1

Peter Zrník
Jednatel

Za kupujícího
Ve Znojmě dne 26. 5. 202?

iYiateřská Škola, zákíadniškola a praktická škola znojmo,
l:řÍspěyková

Hot'ni ('eská 2'17/1 5, (369 (R Znnjmo
lČ:670 íl 748 (ä)

Tel.: SiS 2
|'-míli|; iMMy!jp('uamlsko]:íín";imo.cz

i

Mgr. Ludmila Falcová
ředitelka školy

l
l

i

ä

l

i

'l
l

l
i

I

l
t

Š
l
É
l

i

f


